
UCHWAŁA NR LXXXVI/821/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lipca 1997 r.

w sprawie nazw: ulic, ronda, źródła.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się nazwę „Źródło im. Jerzego Setmajera” - dla zdroju czerpalnego
artezyjskiej wody jurajskiej położonego w Dzielnicy V przy ul. Podchorążych,
naprzeciwko WKS „Wawel”.

§ 2.

Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Anusi 
/wg Pesel ul. Anusi/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Kamienieckiej, pierwszej w prawo od

ul. Laudańskiej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

2/ ul. Burgundzka
/wg Pesel ul. Burgundzka/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy Normandzkiej, pierwszej w lewo

od ul. Obozowej, biegnącej łukiem w kierunku wschodnim,

3/ ul. Butrymów 
/wg Pesel ul. Butrymów/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Kamienieckiej, pierwszej w prawo od

ul. Michała Korpala, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

4/ ul. Pawła Jasienicy
/wg Pesel ul. Jasienicy/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Józefa Unruga, (idąc ul. Józefa

Unruga w kierunku północno-wschodnim, przeciwnym do porządkowej numeracji
adresowej) pierwszej w prawo od ul. Kozienickiej, biegnącej w kierunku
wschodnim następnie skręcającej na południe,



-  2  -

5/ ul. Kamieniecka
/wg Pesel ul. Kamieniecka/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Michała Korpala, drugiej w prawo od

ul. Braci Kiemliczów, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

6/ ul. Laudańska
/wg Pesel ul. Laudańska/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Kamienieckiej, pierwszej w prawo od

ul. Butrymów, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

7/ ul. Normandzka
/wg Pesel ul. Normandzka/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Obozowej, pierwszej w prawo od

ul. Skośnej, biegnącej w kierunku  południowo-wschodnim, zmieniając kierunek
na wschodni, następnie skręcającej na północ, dochodzącej do ul. Burgundzkiej,

8/ ul. Ojca Józefa Bocheńskiego
/wg Pesel ul. Ojca Bocheńskiego/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Pawła Jasienicy, pierwszej w prawo

od ul. Józefa Unruga, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

9/ ul. Pod Dębami
/wg Pesel ul. Pod Dębami/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Michała Korpala, pierwszej w prawo

od ul. Braci Kiemliczów, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

10/ ul. Pod Strugą
/wg Pesel ul. Pod Strugą/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Kamienieckiej, drugiej w prawo od

ulicy Anusi, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

11/ ul. Porfirowa
/wg Pesel ul. Porfirowa/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Marii Grzegorzewskiej (idąc ul. Marii

Grzegorzewskiej w kierunku północnym, przeciwnym do porządkowej numeracji
adresowej) drugiej w lewo od ul. Kozienickiej, biegnącej w kierunku południowo-
zachodnim,

12/ ul. Rosista
/wg Pesel ul. Rosista/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Marii Grzegorzewskiej (idąc ul. Marii

Grzegorzewskiej w kierunku północnym, przeciwnym do porządkowej numeracji
adresowej) pierwszej w prawo od ul. Kozienickiej, biegnącej w kierunku
wschodnim, dochodzącej do ul. Antoniego Dobrowolskiego,



-  3  -

13/ ul. Wandejska
/wg Pesel ul. Wandejska/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy Burgundzkiej, pierwszej w lewo od

ul. Normandzkiej, biegnącej łukiem w kierunku zachodnim,

14/ ul. Zbaraska
/wg Pesel ul. Zbaraska/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Pod Dębami, drugiej w prawo od ulicy

Michała Korpala, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

15/ ul. Kukiełek Golkowickich
/wg Pesel ul. Kukiełek Golkowickich/
 - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Elżbiety Drużbackiej, pierwszej

w prawo od ul. Bronisława Schonborna, biegnącej w kierunku południowo-
zachodnim, następnie południowo-wschodnim,

16/ ul. Rodziny Jędów
/wg Pesel ul. Rodziny Jędów/
 - położonej w Dzielnicy XI, przecznicy z ul. Łużyckiej, pierwszej w prawo od

ul. Tuchowskiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

17/ ul. Leopolda Śliwy
/wg Pesel ul. Śliwy/
 - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul. Fryderyka Zolla, łączącej

ul. Fryderyka Zolla z ul. Stanisława Pronia,

18/ ul. Mateusza Birkuta
/wg Pesel ul. Birkuta/
- położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Pruskiej, pierwszej w prawo od

ul. Luborzyckiej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

19/ ul. Księdza Zygmunta Kaczyńskiego
/wg Pesel ul. Księdza Kaczyńskiego/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Folwarcznej, pierwszej w prawo od

ul. Grębałowskiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

20/ ul. Jeremiego Wiśniowieckiego
/wg Pesel ul. Wiśniowieckiego/
 - położonej w Dzielnicy XVIII, przecznicy z ul. Zagłoby, drugiej w lewo od

ul. Odmętowej, biegnącej w kierunku wschodnim.



-  4  -

§ 3.

Nadaje się nazwę Rondo Hipokratesa /wg Pesel Rondo Hipokratesa/ - dla ronda
położonego w Dzielnicy XVI, utworzonego u zbiegu ulic: Obrońców Krzyża,
Stanisława Mikołajczyka i Władysława Broniewskiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


